合同延期协议

甲方：
乙方：

甲方与乙方于      年     月签订的                 合同，合同有效期为   年   月   日——   年   月   日，现因
                              需要延期，经双方协商同意，将合同有效期延长至   年   月   日，双方继续履行原合同的权利和义务。
本协议由双方签字盖章后生效。协议书一式     份，由双方各执     份，具有同等的法律效力。

甲方：(盖章)                                乙方：(盖章)
法定代表人/委托代理人：(签章)           法定代表人/委托代理人：(签章)
日期：                                       日期：

-----------------------------------------------------------------------------------------项目负责人签字：